

Storm & Marie ApS

CVR-nr. 33 49 61 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2015.

Kim Vedel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm & Marie ApS
Ryesgade 19 E, 1. sal
2200 København

CVR-nr.: 33 49 61 84
Stiftet: 31. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kim Vedel Hansen, Marskensgade 10, 4. th., 2100 København Ø

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med engrossalg af tøj.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.436.821 kr. mod 2.271.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.370 kr. mod 420.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	3.436.821	2.271.453
1 Personaleomkostninger	-2.579.831	-1.520.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.719	-26.232
Driftsresultat	822.271	724.985
Andre finansielle indtægter	304.898	3.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.462	-128.641
Resultat før skat	917.707	599.848
3 Skat af årets resultat	-215.337	-179.494
Årets resultat	702.370	420.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	702.370	420.354
Disponeret i alt	702.370	420.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	21.495	28.660
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.495</u>	<u>28.660</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.645	20.869
6 Indretning af lejede lokaler	64.857	65.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.502</u>	<u>86.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.997</u>	<u>114.997</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.947.802	821.578
Varebeholdninger i alt	<u>1.947.802</u>	<u>821.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.671.020	905.508
Udskudte skatteaktiver	0	132.220
Andre tilgodehavender	882.639	316.417
Periodeafgrænsningsposter	1.363.411	1.587.134
Tilgodehavender i alt	<u>3.917.070</u>	<u>2.941.279</u>
Likvide beholdninger	<u>387.061</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.251.933</u>	<u>3.762.857</u>
Aktiver i alt	<u>6.447.930</u>	<u>3.877.854</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
8 Overført resultat	106.354	-596.016
Egenkapital i alt	206.354	-496.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.354	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.354	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214.906	652.949
Anden langfristet gæld	0	1.016.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.906	1.669.654
Gæld til pengeinstitutter	2.509.962	1.915.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.587.333	220.148
Selskabsskat	77.763	0
Anden gæld	846.258	568.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.021.316	2.704.216
Gældsforpligtelser i alt	6.236.222	4.373.870
Passiver i alt	6.447.930	3.877.854

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.438.508	1.383.946
Pensioner	92.913	107.033
Andre omkostninger til social sikring	48.410	29.257
	<u>2.579.831</u>	<u>1.520.236</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	57.236	13.509
Andre renteomkostninger	152.226	115.132
	<u>209.462</u>	<u>128.641</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	77.763	0
Årets regulering af udskudt skat	137.574	179.494
	<u>215.337</u>	<u>179.494</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	35.825	0
Tilgang i årets løb	0	35.825
Kostpris 31. december 2014	<u>35.825</u>	<u>35.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-7.165	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.165	-7.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-14.330</u>	<u>-7.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>21.495</u>	<u>28.660</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	23.569	0
Tilgang i årets løb	<u>96.632</u>	<u>23.569</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>120.201</u>	<u>23.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-2.700	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.856</u>	<u>-2.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-10.556</u>	<u>-2.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>109.645</u>	<u>20.869</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2014	81.835	0
Tilgang i årets løb	<u>19.087</u>	<u>81.835</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>100.922</u>	<u>81.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-16.367	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.698</u>	<u>-16.367</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-36.065</u>	<u>-16.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>64.857</u>	<u>65.468</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	100.000	100.000
	100.000	100.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-596.016	-1.016.370
Årets overførte overskud eller underskud	702.370	420.354
	106.354	-596.016

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre og råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) for nom. t.kr. 1.500 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstituttet i selskabet.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storm & Marie Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.